MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 03/2017, DE 02 DE MAIO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUSBTITUTO

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo torna público o Resultado da Prova de desempenho didático para Professor Substituto
(Edital nº 03/2017, de 02/05/2017).

CURSO/DISCIPLINAS: GEOGRAFIA - CÓDIGO: 01 - CAMPUS: FLORIANO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

6080975 HELYZANNE ALVES DA SILVA 80,5 HABILITADO

6081013 TANIA GAMELEIRA SANTOS 91,5 HABILITADO

6081044 EDYPO GOMES DUARTE 0,0 ELIMINADO ITEM 5.1.9

6081073 ANTONIO EUSEBIO DE SOUSA 57,5 NÃO HABILITADO

6081094 MONICA SARAIVA DE SOUSA 98,0 HABILITADO

6081095 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE MELO - ELIMINADO ITEM 5.1.9

6081114 RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS - ELIMINADO ITEM 5.1.9

6081116 FLAVINEIA DA CONCEICAO SIQUEIRA 78,8 HABILITADO

6081127 OSMAR LUIZ FEITOSA SILVA - ELIMINADO ITEM 5.1.9

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

6081128 JOSE WILSON QUEIROZ JUNIOR - ELIMINADO ITEM 5.1.9

6081140 MORGANA FERNANDES LIMA DE SOUSA 77,0 HABILITADO

6081145 JANE REGO DE LIMA PIMENTEL - ELIMINADO ITEM 5.1.9

6081151 WANDERSON BENIGNO DOS SANTOS 81,0 HABILITADO

6081152 NURYA ALVES DE MACEDO 59,3 NÃO HABILITADO

6081157 RONALD RODRIGUES ARÁUJO 97,8 HABILITADO

Floriano (PI), 23 de maio de 2017

SAMARA SILVA SIQUEIRA

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

ODIMÓGENES SOARES LOPES

Diretor Geral do IFPI - Campus Floriano